Hoc autem non datur est quod ubi in lris inquisitio
de talis significante acceptimur. quod talis sit scimus de talis
enim infamatus. sed iudex de precium uitate cognoscere
sceretur. sed an sit diffamatus. xxv. q. ij. et si non cognitus.
ex de fidei. sed lris. si vero nihil ibi de infamia dicitur. sed
dicitur talis quod talis proponuit quod talibus enimibus sit irre-
tus id est sicut hijs iniquitas recte. nec tunc iudex subito
ad iniquitatem procedet. cum enim iste bone famae sit di-
ctum iniquitatem impetratis ei famam in aliquo non denig-
tibus superioribus ad omittendam iniquitatem moueat. et
id est propter infamia iniquas recte. quia si inuenierit procede-
re. alioquin propter defulat. ut in p. c. cum opteat. si pri-
or non possit iniquitatem facere in infamia non iu-
ta in procedenti vero causa sic. **¶** **Q**uid si in fidei. non
fiat methodus de aliquo nunciante. sed dicitur ad audiencia narratio
puenit. fidei. tunc potest procedere nulla iniquitatem super fa-
ma procedente. cum enim non possit ipse platus. ut in p.
c. q. l. ij. et lxxxvij. dicitur. si quod. et ij. q. v. cibo. pari-
tate potest et delegatur. ut in p. c. super lris. iuxta si-
c. vide. g. q. i. v. porro. melius tamen faciet. quoniam ad
non teneat. quod defulat propter si videtur falsum sibi fuisse
se suggestum. **¶** **Q**uid si in lris dicitur militum clamor
ad nos puenit. **f**idei. tunc superiori contigit. nec amplius
de fama queritur. sed super principali iniquitate licet non
sit infamis. sed quodammodo. et facit ad non. quod non in p. v. por-
ro. **V**m. et t. q. nec sed eos fiet recte iniquitatem non possit
de infamia probetur. quod per eum quod falsum est dominus pape
suggestum. vel quod denunciantes erant inimici. **¶** **S**ed
quoniam in promissis causa cognoscet de fama cum non
sit ei omnissimum. ff. de iudic. de quod re. **f**idei. immo est tan-
quam accessoriu omnissimum. ex de offic. de p. p. t. ea. ff. de iur
o. i. i. **P**robata vero infamia super principali
procedat. et si prosecutio sua intentio probetur. rebus puni-
tia. ut dicatur. q. p. x. alioquin ipse puniet. ut ex de
talibus. c. ij. C. de accusat. l. fi. et ij. q. ij. q. non probatur.
sed reo purgacione indicetur sed ea. quod non. q. v. quod si enim
est et probata infamia reus se potest defendere. ut. q.
q. i. p. x. p. fi. v. ita si petit. ibi. v. m. fi. p. et q. v. q. d. si
reus. et se. **¶** **I**nquisitores quo deum habent per oculis
et sine acceptatione procedant. ut. e. t. q. l. r. i. nec a reo
exigant iuramentum. quod non tenet quod se iurare. ut. q.
de posuit. q. viij. v. xix. sed permouentes inquisitorum testes
et probatores inducat. sed t. gof. et rof. ar. C. de eden.
quod accare. ubi vero nullo probante. sed ex superioribus
officio iniquitate tunc iurabit propter infamiam quod eum or-
tanum. ut ex de pur. ca. c. i. et c. q. ciens. et de accusat.
cum dilectus. et c. si constituit. ubi de hoc. et ij. q. v.
probatur. et c. omnibus. ad fi. et q. v. hac igit. de non
sum papam ex de fef. c. ij. **P**orro si procedi-
tur in inquisitione ex officio nullo eam probante
vel permouente seu impetrante. puta. quod ordinari-
us frequentibus clamoribus excitatus quod nequit ul-
terius sine scandalo dissimulare. vult descendere
ad iniquitatem de excessibus subditum. ut ex de accusa-
tione. ij. et de fidei. licet heli. et de collu. dete. m. m. ij.
q. i. de omnibus potest. tunc epus vel superior probatur
sum volentibus accare. et si quod apparuerit legitimi-

nius acc̄ator illū audiat. ⁊ pcedat p̄t dictū
est. s. de acc̄at. g. i. hoc p̄bat. ex d̄ acc̄at. accedēs
xv. q. v. c. i. ex de pur. ca. ex tua. ij. q. v. om̄ib⁹
pot ⁊ tūc si velit purgacōz īndicē. i. q̄ ē si defe-
cerit punit. ut in p. c. accedēs. ⁊ ex d̄ vita ⁊ ho-
cleri. tua. q̄ si nullus appareat acc̄ator. vel appa-
reat sed repellit obiectu excep̄ōis alicui⁹. ut.
s. i. t. de acc̄atore. ⁊ mala fama c̄b̄escat tūc ep̄s
vocatis eccl̄ie sue canoniciis ad īq̄ficōez s̄b
forma. ⁊ sc̄pta pcedat. ut. ex de acc̄at. qlit. ij. ppe
pn. ⁊ in p. c. l. h̄eli. lxxvij. dī. si quid v̄o. ¶ Q
si ḡ aliqz abbatē īq̄rat. alij abbates illi⁹ diōc.
vocēt. ut. xvij. q. ij. si q̄s abbas. v̄m q̄ possit
ēē q̄ nullus acc̄ator appareret. q̄ piculosa est
acc̄atō. ut. ij. q. ij. q̄ nō pbaij. ⁊ est illaudabi-
le gen⁹ ītēcōnis. ut. ij. q. vij. si quis ep̄us. tūc⁹
est q̄ īq̄rat qz q̄ p̄d̄m̄ t̄m̄m̄ p̄figat. ¶ Sed
quid. re⁹ dīc. nolo q̄ īq̄ratis. h̄ t̄m̄m̄ acc̄are
volēb⁹ p̄figatis. ⁊ acc̄atore deficiēte pat⁹ fū
me purgare. h̄ n̄ d̄z audīrī. nā purgacōz seq̄t
īquīficōz ar. ex de purga. ca. īt̄ sollicitudīes. ij.
q. v. h̄z h̄z p̄p̄uni. ⁊ ex d̄ vita ⁊ ho. dī. tua. h̄ op-
ponit. nā id q̄ reus petit est ordinariū. q̄ vero
dīc volēs īq̄urē. s. īquīficō. ē exordiariū. v̄n
vīdet ordiariū p̄cedē debē. ut. ij. q. i. multi. ad
fi. ⁊ ff. de mīn. ni cāe. ij. h̄ dīc q̄ exq̄ re⁹ īfamia-
tus est. platus iūr suo p̄t īquīrē ut sepe dīcē ē
⁊ satis est ordiariā īquīficō. acc̄atore nō appa-
rēte. ex de acc̄at. sup̄ hijs. ⁊ in h̄ accordat. io. vi-
gof. ⁊ d. m. ¶ Quid si platus dīc. vīdeo te ī-
famatu. ⁊ īquīficō multa h̄z diffugia. volo ut
te purges ⁊ sup̄sedebo īquīficō. Oīc vīm̄. eū
audiēdū q̄cumq; vīa cīcius pot̄it attingē c̄mīs
bītate seu penā. xxij. q. iiij. ecce. ff. si c̄tū p̄e. q̄dā
nec valet appellatō īt̄posita ab eo ne ḡ eū ī-
quirat. vel ne vīsiteret. vel ne corrīgat. ut. s. de
ap. g. ij. v. xj. ¶ Hac igit̄ vīa sup̄ior ī īquīficō
pcedat. accedat ad locū ubi is ḡ qz īq̄rit dūsa-
tus est ut dīxi. s. in pn. hui⁹. g. ⁊ postqz sibi de ī-
famia astiterit. q̄ dīc. ut. s. e. g. illū ad se vocet
dīcēs ei. amīte de⁹ oīpotēs ut nos a p̄cipitāde
snie placōe ap̄escēt cū oīa nuda ⁊ apta sint ocu-
lis ei⁹. mala tñ sodome noliūt audita īudicare
n̄ p̄us maīfeste cognoscēt q̄ dicebāt. vnde ait
descēdā. s. mittēdo āgelos meos. ⁊ videbo ut
claniorē quiū remit ad me oīe ap̄leūnit. an nō
ut sciaz. s. tanqz iūder. ut. iiij. q. i. de⁹. cū igit̄ om̄is
xp̄i actio nīa fit īstructio. ut. xij. q. ij. exēplū. ip-
su conoz q̄z tūqz adest possiblitas imitari. lic;
ḡ mīta finīstra de te pluries ⁊ a plib⁹ nīfint si
dedigis ⁊ idoneis nūcata. q̄ v̄gēte ascīa v̄lū⁹
nequeo dissilbare. ea tñ diūmo ductus exēplo
nō ad plenū ēdo. nec me mouēt ad te īdēnan-
dū n̄ de ip̄is p̄us nīpbaōe astitit luculēta. s. g.
pr. v. ut at. nā ⁊ si ille vīllīcōd q̄ i euanḡ legit
fuisset apud diūni īfamatus. q̄ si dissipasset bo-
de rōz vīllīcōis tue. iā em̄ h̄ p̄bato. nō pot̄is